
Pojišťovna VZP, a.s.
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika 

IČO: 27116913
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9100

kterou zastupuje
Halina Trsková, místopředsedkyně představenstva 

Pavel Ptáčník, člen představenstva

(dále jen „pojišťovna“)

a

Městská část Praha 7
Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7 

IČ 00063754

kterou zastupuje 
Mgr. Jan Čižinský, starosta 

(dále jen „pojistník“)

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek k pojistné smlouvě je  uzavřena na základě rozhodnutí Rady 
MČ Praha 7 č. usnesení 05449/19-R. z jednání ze dne 23. 8. 2019.

uzavírají Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě:

1200140282
dle Městské části Praha 7 smlouva č. 2017/OIVZ/067

o pojištění majetku a odpovědnosti za újmu:
V i i r V • i r »*V j V r• škodové živelní pojištění

V i i r »*VjV r V r i i • r I I *• škodové pojištění pro případ odcizení a vandalismu
V i i r »*V j V r i i i * 1 ^ 1  V r r

•  škodové pojištění elektronických zařízení
•  škodové pojištění odpovědnosti za ujmu



Číslo pojistné smlouvy: 1200140282 strana 2 z 4

I. Předmět dodatku

Z důvodu úpravy bodu 1.3 pojistné smlouvy se pojistník a pojistitel dohodli na změně textace, a to s účinností 
od 1. 9. 2019.
Smluvní strany se dohodly v souladu s ust. § 222 odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
na tomto Dodatku č. 2 ke Smlouvě, kterým se nepodstatným způsobem mění závazek ze Smlouvy. Tato změna 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny závazku je nižší než 10 % původní hodnoty 
závazku ze Smlouvy. Pojistné za celou dobu platnosti smlouvy se nemění.

II. Změny ve znění textu smlouvy 

1. Odstavec 1.3 bodu 1. Smlouvy se mění a doplňuje a nově zní:

„1.3 Poj ištěným, v j ehož prospěch je sj ednáno pojištění dle této pojistné smlouvy:
- příspěvková organizace Základní škola Františky Plamínkové s rozšířenou výukou jazyků, Praha 7, 

Františka Křížka 2, 170 00 Praha 7, IČO 629 30 958
- příspěvková organizace Základní škola Praha 7, Korunovační 8, Korunovační 8/164, 170 00 Praha 7, 

IČO 613 89 820
- příspěvková organizace Základní škola Strossmayerovo náměstí 4, Strossmayerovo nám. 990/4, 170 

00 Praha 7, IČO 613 89 838
detašované pracoviště Základní škola Praha 7, Strossmayerovo náměstí 4, Letohradská 1/370, 170 00 
Praha 7

detašované pracoviště Základní škola Praha 7, Strossmayerovo náměstí 4 - U Uranie 1576/14, Praha 7 
170 00

- příspěvková organizace Základní škola T. G. Masaryka Praha 7, Ortenovo náměstí 34, Ortenovo nám. 
1275/34, 170 00 Praha 7, IČO 629 31 016

- příspěvková organizace Základní škola a Mateřská škola Praha 7, Tusarova 21, Tusarova 790/21 a 
Tusarova 515/27, 170 00 Praha 7, IČO 629 30 991
detašované pracoviště Základní škola a Mateřská škola Praha 7, Tusarova 21 -  DOMEČEK, 
Tusarova 21a/85, 170 00 Praha 7

- příspěvková organizace Fakultní základní škola PedF UK a Mateřská škola U Studánky, Praha 7, 
Umělecká 8/850 a U Studánky 851/4, 170 00 Praha 7, IČO 604 35 216

- příspěvková organizace Mateřská škola Kostelní, Praha 7, Kostelní 37/7, 170 00 Praha 7, IČO 708 86 
253

- příspěvková organizace Mateřská škola Praha 7, Letohradská 1a, Letohradská 712/1a, 170 00 Praha 
7, IČO 708 86 733
detašované pracoviště Mateřská škola Praha 7, Letohradská 1a -  ŠKOLIČKA, Letohradská 370/1, 
170 00 Praha 7

detašované pracoviště Mateřská škola Praha 7, Letohradská 1a -  LETOHRÁDEK, Nad Štolou 3, 170 
34 Praha 7

- příspěvková organizace Fakultní mateřská škola při PedF UK Praha 7, Na Výšinách 3, Na Výšinách 
1075/3, 170 00 Praha 7, IČO 496 24 415

- příspěvková organizace Mateřská škola Praha 7, Nad Štolou 6, Nad Štolou 1277/6, 170 00 Praha 7, 
IČO 708 86 261



Číslo pojistné smlouvy: 1200140282 strana 3 z 4

detašované pracoviště Mateřská škola Praha 7, Janovského 995/52, 170 00 Praha 7

- příspěvková organizace Mateřská škola U Uranie, Praha 7, Na Maninách 1080/29a, Na Maninách 
1080/29a, 170 00 Praha 7, IČO 659 93 896
detašované pracoviště Mateřská škola U Uranie, Ortenovo náměstí 1505/37, 170 00 Praha 7

detašované pracoviště Mateřská škola U Uranie a dětská skupina Jesličky, U Pergamenky 1144/1a, 
170 00 Praha 7

- příspěvková organizace Základní škola a Mateřská škola Praha 7, Tusarova 21, Tusarova 790/21 a 
Tusarova 515/27, 170 00 Praha 7, IČO 629 30 991
detašované pracoviště MŠ Visionary, Plynární, Praha 7 (od 1. 9. 2018)

- příspěvková organizace Fakultní základní škola PedF UK a Mateřská škola U Studánky, Praha 7, 
Umělecká 8/850 a U Studánky 851/4, 170 00 Praha 7, IČO 604 35 216
detašované pracoviště Dětská skupina, Maroldova panorama, Výstaviště Praha, Praha 7 (od 1. 4. 
2018)

detašované pracoviště Lesní mateřská škola, Drážní domek, Park Stromovka, Praha 7, p. č. 1824/1, k. 
ú. Bubeneč (od 1. 6. 2018)

detašované pracoviště Lesní mateřská školka, areál FZŠ Umělecká, Praha 7 (od 1. 6. 2018)

- příspěvková organizace Fakultní mateřská škola při PedF UK Praha 7, Na Výšinách 3, Na Výšinách 
1075/3, 170 00 Praha 7, IČO 496 24 415
detašované pracoviště v základně vodárenské věže, Na Výšinách (od 1. 9. 2018)“



Číslo pojistné smlouvy: 1200140282 strana 4 z 4

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní body Smlouvy, tímto Dodatkem č. 2 nedotčené, zůstávají beze změny v platnosti.
2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby text Dodatku č. 2 byl zveřejněn na internetových stránkách 

Městské části Praha 7 a na Profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění Dodatku č. 2 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v 
platném znění, zajistí Městská část Praha 7 do 30 dnů od podpisu Dodatku č. 2 a neprodleně bude druhou 
smluvní stranu o provedeném uveřejnění v registru smluv informovat.

4. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 1. 9. 2019 za 
předpokladu, že bude před tímto dnem zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřej ňování těchto smluv a registru smluv, v platném 
znění.

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku a konstatují, že v dodatku nejsou informace, které 
nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím.

6. Dodatek č. 2 se vyhotovuje v šesti vyhotoveních s platností originálu, z nichž pojistník obdrží pět výtisků 
a pojistitel jeden výtisk.

V Praze dne 27. 8. 2019 V Praze dne 27. 8. 2019

Mgr. Jan Čižinský
starosta 

za pojistníka

Halina Trsková
místopředsedkyně představenstva 

za pojišťovnu

Pavel Ptáčník
člen představenstva 

za pojišťovnu


